Van: o < orhenen nl>
Verzonden: 19-09-2023 16:14

Aan: [ 3 @ rhenen nl>

CC: ] - @ rhenen.nl>
Onderwerp: RE: [0 = IS

Hallo

Er heeft in het verleden geen onderzoek plaatsgevonden voor het genoemde perceel.
Het PvA voor het huidige onderzoek heb ik gisteren afgehandeld in het systeem van de ODRU.
Met vriendelijke groet,

| Gemeente Rhenen

M 06
Werkdagen' ma, di, do & vrij

‘ Rhenen

Van: < @rhenen.nl>
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 14:43
Aan:
CcC:
Onderwerp: RE:
Beste

Om verwarring te voorkomen even een mail van mij ter verduidelijking.

De ruimtelijke onderzoeken voor de realisatie van worden nu uitgevoerd. Het PvA Archeologie van Boot is
daar onderdeel van en door gemeente ter beoordeling aangeboden aan OdruU.

Ik wilde enkel nog een keer nagaan of er in het verleden al eens onderzoek heeft plaatsgevonden op dit perceel wat nog
relevant kan zijn voor het huidige onderzoek.

Met vriendelijke groet,

| Team Economie & Ruimte
Gemeente Rhenen
T(0317) 681 681
M 06
Werkdagen- ma, di, wa, do

‘ Rhenen

Van: i < rhenen.nl>

Verzonden: dinsdag 19 september 2023 14:14

Aan: <“@rhenen.nl>

Onderwerp: FW: g

Ha

Hierbij de reactie van Blijkbaar loopt hier al onderzoek mbt archeologie. Het is dus al duidelijk dat we geen gebruik
kunnen maken van eerder/bestaand onderzoek.

Met vriendelijke groet,

|
Gemeente Rhenen
T(0317)
M 06
Werkdagen' ma, di, do, vr

‘ Rhenen

Van: < rhenen.nl>
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 11:02

Aan: < rhenen.nl>
Onderwerp: RE: g

Hallo

Dat is het perceel waar de flexwoningen gepland zijn denk ik?



Ja, daarvoor heb ik gisteren naar een Plan van Aanpak voor een archeolegisch boorenderzoek gekeken. Dit in verband met
een gecombineerd bureau- en booronderzoek dat momenteel in uitvoering is. Ik heb begrepen dat men het booronderzoek op 4
oktober wil uvitvoeren. Dat is in opdracht van burc BOOT, maar doen zij dat niet in opdracht van de gemeente?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Rhenen

M 06
Werkdagen' ma, di, do & vrij

‘ Rhenen

Van: < rhenen.nl>

Verzonden: dinsdag 19 september 2023 09:58

Aan: < rhenen.nl>

Onderwerp: g

Hallo

Kort vraagje: weet jij of er (recent) archeologisch onderzoek is gedaan op perceel [ ¢ in Rhenen (gaat om een

perceel aan de kD ?

Ik denk het niet maar vraag het voor de zekerheid toch maar even na...
Dank voor je reactie!
Met vriendelijke groet,

Gemeente Rhenen
T(0317)
M 06
Werkdagen- ma, di, do, vr

‘ Rhenen




